
                                     
  

                                                                   

 آئین نامه عضویت 

 

تصویب  22/22/2932آئین نامه  نخستین بار در جلسه هیات رئیسه دانشگاه مورخ     

دانشگاه در تاریخ شد. ویرایش دوم این آئین نامه پس از تایید توسط شورای 

 .ابلاغ شد کتابخانه مرکزی جهت اجرا به 26262/2029 ، طی نامه شماره 22/22/2022

 

 تعاریف  -2

 افزار جامع کتابخانه برای استفاده از کتابخانهعضویت: ارائه مدارك مورد نیاز جهت ثبت نام در نرم 2-2

 وقت دانشگاه  و یا همتراز هیااتوقت و پارهاعضا هیات علمی: کلیه اعضاء هیات علمی تمام  2-2

 علمی 

-دانشجویان تحصیلات تكمیلی: دانشجویان شاغل به تحصیل در یكی از مقاطع کارشناسای  2-9

 تخصصی و دستیاریارشد، دکتری

کارکنان: کلیه پرسنل رسمی، پیمانی، طرح نیروی انسانی و  قاراردادی شااغل در دانشاگاه   2-0

 علوم پزشكی استان سمنان 

 عضو آزاد: این اعضا شامل سه گروه زیر هستند:  2-5

محققین و پژوهشگران غیر وابسته: پژوهشگرانی که در استخدام دانشاگاه علاوم پزشاكی  2-5-2

هاای آموزشای باا دانشاگاه ژه تحقیقاتی و یا فعالیاتسمنان نیستند ولی در حال انجام پرو

 هستند.
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نامه با دانشگاه حق استفاده از کتابخانه را دارند. ) چنانچه هر افرادی که از طریق عقد تفاهم   2-5-2

دولتای و غیردولتای  دانشاگاههای آزاد، ، ساازمانها، نهادهاای، موسسااتهایك از شرکت

صورت حقیقی وحقوقی( تمایل به استفاده ازخدمات  غیرانتفاعی وسایرمراکزآموزش عالی)به

بایسات درخواسات خاود را های دانشگاه را داشته باشند، مایای هریك ازکتابخانهکتابخانه

به حوزه معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه ارسال نمایند تاا در صاورت موافقات آن  "کتبا

مراکز به عناوان اعضااء آزاد منراور  نامه، افراد معرفی شده توسط آنمعاونت و انعقاد تفاهم

 گردند. (

 هیات علمی بازنشسته دانشگاهاعضا  2-5-9

 

 عضویت در کتابخانه نحوه  -2

 علمی و پرسنل)درون سازمان(هیات عضویت دانشجو،    2-2

روشهای ارسال درخواست عضویت: جهت عضویت در کتابخانه مرکزی و تابعه، با روشهای زیار مای 

 توان فرم درخواست را دریافت و تكمیل نمود: 

های دانشگاه به دریافت و تكمیل فرم ثبت نام به صورت حضوری درهر یك از  کتابخانه  2-1-1

 همراه ارائه یك قطعه عكس

بخانه از وب سایت کتابخانه مرکزی: پس از پرکردن فرم ثبت نام، ادر کتدانلود فرم ثبت نام  2-2-2

 اسكن شده و یا ارائه حضوری به کتابخانه  ارسال به ایمیل کتابخانه به همراه فایل عكس

ثبت نام به صورت آنلاین با مراجعه به سایت کتابخانه مرکزی و ورود به صفحه نرم افزار   2-2-9

 ( کتابخانه )جستجو در کتابخانه آذرسا

 عضویت اعضا آزاد 2-2

مراجعه حضوری و با ارائه معرفی نامه از کتابخانه مبداء و ارائه کارت دانشجویی/کارت  2-2-2

 شناسایی معتبر و یك قطعه عكس 

 

 قرار دارد.  "راهنماها"نام در سایت کتابخانه مرکزی در سربرگ* راهنمای ثبت



آزاد  اعضای ،  " 0پیوست "، فرم دانشجویان با" 9پیوست "* فرم ثبت نام اعضا  علمی و پرسنل با 

 اند.از هم تفكیك شده" 6پیوست "فرم دانشجویان بین الملل با "، و "5پیوست "با 

 

 اعضا کتابخانه -9

زیار را دارا  های دانشگاه استفاده نمایند کاه یكای از شارایطافرادی می توانند از خدمات کتابخانه

 باشند:

  اعضاء هیات علمی دانشگاه -2

توانناد از خادمات علمی دانشگاه پس از عضویت در یكی از کتابخانه های دانشگاه، میاعضاء هیات  

 های دانشگاه برخوردار شوند.ای تمامی کتابخانهکتابخانه

 دانشجویان دانشگاه -2 

ر یكی از تكمیلی و غیره ...( پس از عضویت دتحصیلاتتمامی دانشجویان دانشگاه)اعم از دستیاران، 

های تابعه استفاده نمایند.    خدمات کلیه کتابخانه ازتوانند میهای دانشگاه، کتابخانه  

تبصره: درمورد دانشجویان مهمان با ارائه کارت دانشجویی موقت کارت عضویت آنهاا فعاال خواهاد 

 شد.

 کارمندان دانشگاه  -9

هاای ی کتابخانهها،  حق استفاده از کلیهکارمندان دانشگاه پس از عضویت در یكی از کتابخانهتمامی 

 دانشگاه را دارند.

 اعضای  آزاد -0

محققین و پژوهشگران غیروابسته به دانشگاه و مدرسین مدعو می توانند با مراجعه حضاوری و  0-2

اونت آموزشی دانشگاه به کتابخانه مرکزی مبنای نامه از معاونت تحقیقات وفناوری و یا معارائه معرفی

ای بر انجام طرح تحقیقاتی و یا تدریس در این دانشگاه، باه عناوان عضاو آزاد ازخادمات کتابخاناه

 استفاده نمایند.

نامه با دانشگاه به عنوان عضو آزاد هستند، با مراجعه حضاوری و افرادی که از طریق عقد تفاهم 0-2

 ای استفاده نمایند.مرکزی می توانند طبق تفاهم نامه از خدمات کتابخانهعضویت در کتابخانه 



توانند با مراجعه حضوری به کتابخانه مرکزی  و ارائه علمی پس از فراغت از کار، میاعضاء هیئت 0-9

ای علمی شاغل به کار با عنوان عضو آزاد از خدمات کتابخاناهنامه توسط یكی از اعضای هیئتمعرفی

 ده نمایند.استفا

 اعتبار و مدت عضویت :  -0

 علمی تا پایان مدت خدمت خواهد بود.مدت اعتبار عضویت کتابخانه برای اعضاء هیات  0-2

ساال از خادمات کتابخاناه  5توانناد تاا اعضاء هیات علمی بازنشسته پس از فراغت از کار می 0-2

 استفاده نمایند. 

تبصره: چنانچه فرد معرف هیات علمی بازنشسته، خود نیز بازنشسته گردد، عضویت  فارد از درجاه 

 اعتبار ساقط می گردد. 

مدت اعتبار عضویت کتابخانه دانشگاه برای دانشجویان برابر با مدت اعتبار کاارت دانشاجویی  0-9 

 ها خواهد بود. آن

ر مقرر شده در تفاهم نامه و یا مدت همكاری آنها با مدت عضویت اعضاء آزاد تا پایان مدت اعتبا 0-0

ناماه آنهاا کاه از باشد که این مدت در معرفایهای تحقیقاتی و یا تدریس میدانشگاه در قالب طرح

 شود قید خواهد شد.معاونت مربوطه صادر می

 


